АДМИНИСТРАЦИЯ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июня  2022 г.                                                                     № 31/1
	Об утверждении Перечня муниципальных программ МО «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области
на  2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В   соответствии   со  статьей   179  Бюджетного   кодекса  Российской Федерации  Администрация Молотычевского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Молотычевского  сельсовета Фатежского района  на 2023-2025 годы (далее – Программы) согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела администрации Ефремовой Н.А. при формировании проекта бюджета Молотычевского  сельсовета Фатежского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов предусматривать ассигнования на реализацию Программ.

3. Установить, что в ходе реализации Программ мероприятия и объёмы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учётом возможностей бюджета МО «Молотычевский  сельсовет» Фатежского  района Курской области.
4. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит обнародованию в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молотычевского сельсовета                                     О.М.Кретова
                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                             Постановлением
         Главы  Молотычевского сельсовета

     Фатежского района

                                                                                              от «08» июня 2022г. № 31/1
Перечень муниципальных программ МО «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области на  2023-2025 годы:

1.Муниципальная программа  «Социальная поддержка граждан в Молотычевском сельсовете Фатежского района Курской области»

      1.1 Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Молотычевском сельсовете Фатежского района Курской области»

2. Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Молотычевском сельсовете Фатежского района Курской области»

      2.1 Подпрограмма «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Молотычевском сельсовете Фатежского района Курской области»

3. Муниципальная программа   «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Молотычевском сельсовете Фатежского района Курской области»

      3.1 Подпрограмма «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки» муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Молотычевском сельсовете Фатежского района Курской области»